关于转发南充市教体局《关于开展2017年教师教育教学论文、教学设计、案例与反思评选活动的通知》的通知

南顺教研【2017】（027号）

各中小学、幼儿园：

为了切实做好我区2017年教师教育教学论文、教学设计、案例与反思评选活动工作，现根据南市教体办〔2017〕27号（详见附件1）文件精神，请各校（园）严格按照通知要求，认真组织实施，并于2017年5月23日—24日，将你校（园）已加盖学校行政鲜章的教师的参评文章打印稿和excel形式的纸质材料汇总表及其打包、压缩命名为“XX学校（园）教师教育教学论文、教学设计、案例与反思评选材料”的电子文档各一份，统一报送至区教研室李光明处。
联系电话：15984818985    QQ：1013864356。逾期不受理。
特此通知。

附：

1. 南市教体办〔2017〕27号文件

2. 教师教育教学论文、教学设计、案例与反思评选材料汇总表

※特别提示：
1.我室恕不接受单位个人材料；

2.凡未按要求及时报送材料或报送格式不符合要求者均视为报送无效。
南充市顺庆区教育局教研室

2017年3月7日
活动文件原件见学校QQ群及微信平台电子版
附件1：

南充市教育和体育局文件
南市教体办〔2017〕27号

关于开展2017年教师教育教学论文、教学设计、案例与反思评选活动的通知

各县（市、区）教育局、市直属学校：

以“科研兴教”带动教师队伍由“经验型”向“学者型”、“研究型”转变是教育教学改革的首要任务，是促进教师专业成长的必由之路。为了鼓励广大教师积极从事课程改革实践与教育理论研究，活跃教师队伍学术交流气氛，充分展示教师的教育教学研究成果，为广大教师提供一个良好的教育理论研究和教学经验交流园地，决定在全市开展教师教育教学优秀经验论文、教学设计、案例与反思评选活动，现将有关事宜通知于后。

一、参评对象

普通中小学、幼儿园（含民办学校）、职业中学、中等职业技术学校、成人教育学校、特殊教育学校、师范校、教师进修学校的教师、各级教育管理工作者和教研员。

二、参评内容

教育研究及管理、课题研究成果简述、教法探讨、教学设计与案例（着重于教育教学实践中的问题研究）、考试评价、教学反思等。

三、参评要求

1、论文、课题研究成果简述必须观点鲜明、材料充实、引证资料详实，具有一定的理论学术价值；教学探讨、教学设计与案例、考试评价、教学反思具有较强的学习、交流、推广价值。严禁抄袭，文责自负。

2、参评文章一般不超过2500字，交打印稿一份，并将文本发送至电子邮箱1057144368@qq.com，文章题目下方注明作者单位全称、姓名及联系电话。

3、每人限报一篇参评文章，署名最多不超过2人。
4、参评文章截稿时间：2017年5月30日，逾期不予受理。

四、送稿程序

市直属学校选送的参评文章直接送交市教科所理论室；各县（市、区）所辖学校的参评文章由县（市、区）教研室理论教研员汇总登记造册后将文章打印稿和电子文本登记表统一送市教科所理论室。联系人及联系电话：何建国 2800572   13990881220
五、评审办法

1、对送交的文章，市上将组织专家评审组进行分类评审，评选出一、二、三等奖，由南充市教育和体育局颁发获奖证书，并在南充市教育科学研究网页上公布（网址：http://jks.ncjy.gov.cn）。

2．对评审出的一等奖优秀文章还将陆续刊登于《南充教研》。

南充市教育和体育局
2017年2月23日
抄送：各县（市、区）教研室。
南充市教育和体育局办公室                 2017年2月23日印发
附件2：
教师教育教学论文、教学设计、案例与反思评选材料汇总表
学校：                汇总人姓名：           联系电话：

	序号
	作者单位
	作品名称
	作者姓名
	作品类型
	联系电话
	备注

—4—

—3—